

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.38 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи сто семьдесят один рубль 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,2		53 171,06
ЖЭС-3					10,2		53 171,06
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 38,41,44,47,ву, офис)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	7	1 174,17	8 219,16
		00-00010793 Пресс уголок МП 20*20		шт	2	291,67	583,34
		00-00007658 Пресс уголок 20*3/4 вн.		шт	1	267,50	267,50
		БП-00013534 Соединитель 1"х32 ВН обжим		шт	3	561,10	1 683,30
		00-00012553 Кран шар.бабочка Ду15 Вн/Вн		шт	5	140,00	700,00
		00-00012554 Кран шар.бабочка Ду20 Вн/Нар		шт	2	269,17	538,34
		00-00012556 Ниппель латун.ник. Ду15 нар/нар		шт	2	34,17	68,34
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 38,41,44,47,ву, офис)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	3,2	14 047,47	44 951,90
		00-00007962 Хомут трубный оц.ду 32 в сборе		шт	4	23,00	92,00
		00-00007961 Хомут трубный оц.ду 40 в сборе		шт	14	25,00	350,00
		00-00010772 Элемент соедин. GEBO IK (вн. резьба) 1 1/2"		шт	2	1 535,84	3 071,68
		БП-00016417 Труба PPRC SDR 6 PN20 DN 32x5,4мм		м	32	169,06	5 409,92
		БП-00016419 Уголок полипропиленовый DN 32мм х 45 гр.		шт	10	20,83	208,30
		БП-00016418 Уголок полипропиленовый DN 32мм х 90 гр.		шт	18	22,50	405,00

Прямые затраты по разделу:	26 681,54
Накладные расходы по разделу:	11 406,15
Сметная прибыль по разделу:	6 221,53
НДС 20% по разделу:	8 861,84
Итого по разделу, включая НДС:	53 171,06

Прямые затраты по всем разделам:	26 681,54
Накладные расходы по всем разделам:	11 406,15
Сметная прибыль по всем разделам:	6 221,53
НДС 20% по всем разделам:	8 861,84
Итого по разделам, включая НДС:	53 171,06

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.